

1	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный персонал																				
6627.5	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6627.6	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бянова Е.Б. _____ (дата) 09.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. специалиста по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коноплев И.Ю. _____ (дата) 09.11.2020

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ушакова Л.Е. _____ (дата) 09.11.2020

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ляпина М.В. _____ (дата) 09.11.2020

Учитель начальных классов _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ажметова О.Г. _____ (дата) 09.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

757 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коробко Виктория Александровна _____ (дата) 09.10.2020